
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от № s/<P

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 30.01.2014 № 64 «О главных 
внештатных специалистах министерства 
здравоохранения Калужской области» (в 
ред. приказов министерства
здравоохранения Калужской области от
16.07.2014 № 645, от 01.08.2014 № 733, от
08.05.2015 № 512, от 01.06.2015 № 612, от
01.03.2016 № 248, от 29.03.2016 № 396, от
27.04.2016 № 555, от 16.05.2016 № 649, от
01.11.2016 № 1312, от 06.03.2017 № 225, от
03.04.2017 № 326, от 15.05.2017 № 495,
25.05.2017 № 533, от 16.06.2017 № 629, от
31.07.2017 № 769, от 07.08.2017 № 793, 
от 14.08.2017 № 816, 05.10.2017 №999,
07.11.2017 №1144, 14.11.2017 №1158,
15.11.2017 №1173)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение №2 «Персональный состав главных внештатных 
специалистов министерства здравоохранения Калужской области» к приказу 
министерства здравоохранения Калужской области от 30.01.2014 № 64 «О главных 
внештатных специалистах министерства здравоохранения Калужской области» (в 
ред. приказов министерства здравоохранения Калужской области от 16.07.2014 № 
645, от 01.08.2014 № 733, от 08.05.2015 № 512, от 01.06.2015 № 612, от 01.03.2016 
№ 248, от 29.03.2016 № 396, от 27.04.2016 № 555, от 16.05.2016 № 649, от
01.11.2016 № 1312, от 06.03.2017 № 225, от 03.04.2017 № 326, от 15.05.2017 № 
495, 25.05.2017 № 533, от 16.06.2017 № 629, от 31.07.2017 № 769, от 07.08.2017 
№ 793, от 14.08.2017 № 816, 05.10.2017 №999, 07.11.2017 №1144, 14.11.2017 
№1158, 15.11.2017 №1173) (далее -  приказ) изменения, изложив строку 55 в новой 
редакции:



№
п/п

Наименование 
главных внештатных 

специалистов

Фамилия Имя 
Отчество

Основное место 
работы и занимаемая 

должность

Учен.
степень
(учен.

звание)

Работа в 
ВУЗе
(наименован 
ие ВУЗа, 
кафедры, 
должности  
при
наличии)

Контакты: телефон, 
факс,
электронная почта 

Код города:8 (484-2)

55
Г лавный 

внештатный 
детский 

специалист 
кардиолог

Березина
Людмила
Викторовна

Врач детский 
кардиолог ГБУЗ 
КО «Калужская 
областная 
детская 
больница»

Тел. 59-10-16 
доб.2201 
Факс: 59-10-16 
Эл. почта: 
dob®,kalusa.ru

Министр К.Н. Баранов


